PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 69/2021 - OUTROS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: ASS CITRIC VALE RIO CADEIA VALECITRUS, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
92.124.106/0001-15.
OBJETO: EXECUÇÃO DE PROJETO DE INCENTIVO A AGRICULTURA FAMILIAR E
FOMENTO AOS SETORES DE CITRICULTURA E SILVICULTURA, COM BASE NOS
ARTIGOS. 3°, 29, 30 E 31 DA LEI FEDERAL Nº 13.019/2014 E ALTERAÇÕES POSTERIORES,
CONFORME PLANO DE TRABALHO E PARECER JURÍDICO..
PRAZO: 23/09/2021.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ 25,245.00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 25/06/2021.

_______________________